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GazzeTTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

2* Serie speciale - n. 24

Belgio
Danimarca
Germania
Spagna
Francia

Grecia

Irlanda

Italia
Lussemburgo
Paesi Bassi
Portogallo
Gran Bretagna
Irlanda d2l Nord
Austria
Finlanda

Svezia

ALLEGATO

«ALLEGATO 1

— 47 —

0,30 %
0,21 %
437 %
19,79 %
13,51 %
7.09 %
8,61 %
4,74 %
2,57 %
2,22°%
3270 %
2.89 %
0,50 %
0,10 %
0,38 % »

COEFFICIENTI PER IL CALCOLO DEL PREZZO CONSTATATO SUI MERCATI RAPPRE-
SENTATIVI DELLA COMUNITA
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